
Pfalz- & Rheinland-Pfalz Crossmeisterschaften 2013
Inoffizielle ErgebnislistePferderennbahn Haßloch, am 24.02.2013

Lauf 1a Senioren M50 - M80 (5500) - 12:00

Männer M75 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 640 Mesel, Ludwig 1935 PF LC Bad Dürkheim 32:51 1 M75

2. 910 Schultes, Otto 1935 RL LG Westerwald 41:05 + 8:14 2 M75

Männer M70 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 811 Steenbakkers, Jan 1942 RL Lauffreunde Naheland 27:30 1 M70

2. 611 Borrmann, Dietmar 1942 RL VfL Algenrodt 28:30 + 1:00 2 M70

3. 627 Schinnerer, Alfred 1939 RL LAZ Birkenfeld 31:02 + 3:32 3 M70

4. 616 Butterling, Bernd 1939 PF TV Bad Bergzabern 33:37 + 6:07 4 M70

5. 614 Bayer, Klaus 1941 PF TSV Annweiler 38:16 + 10:46 5 M70

Männer M65 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 812 Saar, Herbert 1948 RL Lauffreunde Naheland 25:25 1 M65

2. 618 Schimpf, Werner 1946 PF TV Bad Bergzabern 25:33 + 8 2 M65

3. 738 Decker, Wolfgang 1944 PF 1.FC Kaiserslautern 26:45 + 1:20 3 M65

4. 619 Schimpf, Walter 1946 PF TV Bad Bergzabern 28:40 + 3:15 4 M65

5. 613 Beck, Hans-Joachim 1944 RH TV Alzey 30:12 + 4:47 5 M65

6. 737 Meixner, Dieter 1944 PF 1.FC Kaiserslautern 30:58 + 5:33 6 M65

Männer M60 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 870 Gode, Heiko 1953 RL Post-Sportverein Trier 22:49 1 M60

2. 602 Jahr, Michael 1952 RL LG Kreis Ahrweiler 23:49 + 1:00 2 M60

3. 634 Klos, Karl-Heinz 1952 PF LC Donnersberg 24:02 + 1:13 3 M60

4. 739 Edwards, Dennis 1951 PF 1.FC Kaiserslautern 25:02 + 2:13 4 M60

5. 892 Kaiser, Hans 1951 RL LG Vulkaneifel 25:39 + 2:50 5 M60

6. 813 Zimmermann, Peter 1950 RL Lauffreunde Naheland 26:16 + 3:27 6 M60

7. 641 Hauer, Rainer 1950 PF LC Bad Dürkheim 26:18 + 3:29 7 M60

8. 620 Perseke, Franz-Paul 1949 PF TV Bad Bergzabern 26:33 + 3:44 8 M60

9. 867 Trauth, Hubert 1949 PF RC Vorwärts Speyer 29:47 + 6:58 9 M60

10. 814 Seith, Willi 1951 RL Lauffreunde Naheland 31:21 + 8:32 10 M60

11. 779 Zangmeister, Ernst 1950 PF TV Maikammer 35:00 + 12:11 11 M60

Männer M55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 893 Lieder, Viktor 1957 RL LG Vulkaneifel 21:54 1 M55

2. 635 Graf, Dieter 1955 PF LC Donnersberg 21:56 + 2 2 M55

3. 676 Stumpp, Dr. Michael 1957 PF LC Hassloch 21:57 + 3 3 M55

4. 781 Borell, Manfred 1957 PF TV Maikammer 22:30 + 36 4 M55

5. 815 Schwaab, Hans-Jürgen 1957 RL Lauffreunde Naheland 22:52 + 58 5 M55

6. 725 Storr, Wilhelm 1954 RL Hunsrück-Marathon 23:03 + 1:09 6 M55

7. 623 Bauer, Edgar 1958 RL LG Bernkastel/Wittlich 23:46 + 1:52 7 M55
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Pfalz- & Rheinland-Pfalz Crossmeisterschaften 2013
Inoffizielle ErgebnislistePferderennbahn Haßloch, am 24.02.2013

Lauf 1a Senioren M50 - M80 (5500) - 12:00

Männer M55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

8. 801 Storz, Heinz 1954 PF TSG Maxdorf 23:58 + 2:04 8 M55

9. 945 Konrad, Ulrich 1956 PF LC Hassloch 24:16 + 2:22 9 M55

10. 868 Sanderbeck, Dieter 1956 PF RC Vorwärts Speyer 24:36 + 2:42 10 M55

11. 622 Hammann, Theo 1954 RL LG Bernkastel/Wittlich 25:30 + 3:36 11 M55

12. 780 Schwaab, Manfred 1955 PF TV Maikammer 26:44 + 4:50 12 M55

13. 817 Erbert, Michael 1958 RL Lauffreunde Naheland 27:39 + 5:45 13 M55

Männer M50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 702 Binder, Jürgen 1960 PF TuS Heltersberg 21:19 1 M50

2. 703 Frank, Georg 1963 PF TuS Heltersberg 21:36 + 17 2 M50

3. 625 Paulus, Walter 1961 RL LG Bernkastel/Wittlich 21:57 + 38 3 M50

4. 894 Luxen, Richard 1959 RL LG Vulkaneifel 22:17 + 58 4 M50

5. 708 Gehrlein, Thomas 1963 PF TV Herxheim 22:53 + 1:34 5 M50

6. 896 Kraemer, Walter 1963 RL LG Vulkaneifel 22:59 + 1:40 6 M50

7. 929 Wolter, Heiner 1959 PF VT Zweibrücken 23:04 + 1:45 7 M50

8. 782 Schwaab, Bernhard 1962 PF TV Maikammer 23:11 + 1:52 8 M50

9. 706 Trauth, Hans 1960 PF TV Herxheim 23:18 + 1:59 9 M50

10. 818 Gehring, Karl-Heinz 1959 RL Lauffreunde Naheland 24:06 + 2:47 10 M50

11. 819 Beuge, Rainer 1963 RL Lauffreunde Naheland 24:49 + 3:30 11 M50

12. 705 Stamm, Thomas 1962 PF TuS Heltersberg 26:08 + 4:49 12 M50

13. 747 Swiateck, Heinz-Dieter 1956 PF TSV Kandel 26:10 + 4:51 13 M50

14. 704 Przewosnik, Ralf 1963 PF TuS Heltersberg 27:34 + 6:15 14 M50

aW. 732 Beisel, Rainer 1962 BA DJK Käfertal-Waldhof 22:09 + 50 aW M50

aW. 735 Kassik, Detlef 1965 BA DJK Käfertal-Waldhof 24:41 + 3:22 aW M50

Männer M60 und älter Pfalzmannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. TV Bad Bergzabern 1 (15.) 1:20:46 + 0
Schimpf, Werner (1946) 25:33 (3.) - Perseke, Franz-Paul (1949) 26:33 (5.) - Schimpf, Walter (1946) 28:40 (7.)

2. 1.FC Kaiserslautern 1 (17.) 1:22:45 + 1:59
Edwards, Dennis (1951) 25:02 (2.) - Decker, Wolfgang (1944) 26:45 (6.) - Meixner, Dieter (1944) 30:58 (9.)

Männer M50/M55 Pfalzmannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. TuS Heltersberg 1 (16.) 1:09:03 + 0
Binder, Jürgen (1960) 21:19 (1.) - Frank, Georg (1963) 21:36 (2.) - Stamm, Thomas (1962) 26:08 (13.)

2. TV Maikammer 1 (28.) 1:12:25 + 3:22
Borell, Manfred (1957) 22:30 (5.) - Schwaab, Bernhard (1962) 23:11 (8.) - Schwaab, Manfred (1955) 26:44 (15.)
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Pfalz- & Rheinland-Pfalz Crossmeisterschaften 2013
Inoffizielle ErgebnislistePferderennbahn Haßloch, am 24.02.2013

Lauf 1a Senioren M50 - M80 - Pfalzwertung (5500) - 12:00

Männer M75 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 640 Mesel, Ludwig 1935 PF LC Bad Dürkheim 32:51 1 M75

Männer M70 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 616 Butterling, Bernd 1939 PF TV Bad Bergzabern 33:37 4 M70

2. 614 Bayer, Klaus 1941 PF TSV Annweiler 38:16 + 4:39 5 M70

Männer M65 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 618 Schimpf, Werner 1946 PF TV Bad Bergzabern 25:33 2 M65

2. 738 Decker, Wolfgang 1944 PF 1.FC Kaiserslautern 26:45 + 1:12 3 M65

3. 619 Schimpf, Walter 1946 PF TV Bad Bergzabern 28:40 + 3:07 4 M65

4. 737 Meixner, Dieter 1944 PF 1.FC Kaiserslautern 30:58 + 5:25 6 M65

Männer M60 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 634 Klos, Karl-Heinz 1952 PF LC Donnersberg 24:02 3 M60

2. 739 Edwards, Dennis 1951 PF 1.FC Kaiserslautern 25:02 + 1:00 4 M60

3. 641 Hauer, Rainer 1950 PF LC Bad Dürkheim 26:18 + 2:16 7 M60

4. 620 Perseke, Franz-Paul 1949 PF TV Bad Bergzabern 26:33 + 2:31 8 M60

5. 867 Trauth, Hubert 1949 PF RC Vorwärts Speyer 29:47 + 5:45 9 M60

6. 779 Zangmeister, Ernst 1950 PF TV Maikammer 35:00 + 10:58 11 M60

Männer M55 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 635 Graf, Dieter 1955 PF LC Donnersberg 21:56 2 M55

2. 676 Stumpp, Dr. Michael 1957 PF LC Hassloch 21:57 + 1 3 M55

3. 781 Borell, Manfred 1957 PF TV Maikammer 22:30 + 34 4 M55

4. 801 Storz, Heinz 1954 PF TSG Maxdorf 23:58 + 2:02 8 M55

5. 945 Konrad, Ulrich 1956 PF LC Hassloch 24:16 + 2:20 9 M55

6. 868 Sanderbeck, Dieter 1956 PF RC Vorwärts Speyer 24:36 + 2:40 10 M55

7. 780 Schwaab, Manfred 1955 PF TV Maikammer 26:44 + 4:48 12 M55

Männer M50 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 702 Binder, Jürgen 1960 PF TuS Heltersberg 21:19 1 M50

2. 703 Frank, Georg 1963 PF TuS Heltersberg 21:36 + 17 2 M50

3. 708 Gehrlein, Thomas 1963 PF TV Herxheim 22:53 + 1:34 5 M50

4. 929 Wolter, Heiner 1959 PF VT Zweibrücken 23:04 + 1:45 7 M50

5. 782 Schwaab, Bernhard 1962 PF TV Maikammer 23:11 + 1:52 8 M50

6. 706 Trauth, Hans 1960 PF TV Herxheim 23:18 + 1:59 9 M50

7. 705 Stamm, Thomas 1962 PF TuS Heltersberg 26:08 + 4:49 12 M50
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Pfalz- & Rheinland-Pfalz Crossmeisterschaften 2013
Inoffizielle ErgebnislistePferderennbahn Haßloch, am 24.02.2013

Lauf 1a Senioren M50 - M80 (5500) - 12:00

Männer M50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

8. 747 Swiateck, Heinz-Dieter 1956 PF TSV Kandel 26:10 + 4:51 13 M50

9. 704 Przewosnik, Ralf 1963 PF TuS Heltersberg 27:34 + 6:15 14 M50

Männer M60 und älter Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. Lauffreunde Naheland 1 (25.) 1:19:11 + 0
Saar, Herbert (1948) 25:25 (5.) - Zimmermann, Peter (1950) 26:16 (8.) - Steenbakkers, Jan (1942) 27:30 (12.)

2. TV Bad Bergzabern 1 (30.) 1:20:46 + 1:35
Schimpf, Werner (1946) 25:33 (6.) - Perseke, Franz-Paul (1949) 26:33 (10.) - Schimpf, Walter (1946) 28:40 (14.)

3. 1.FC Kaiserslautern 1 (32.) 1:22:45 + 3:34
Edwards, Dennis (1951) 25:02 (4.) - Decker, Wolfgang (1944) 26:45 (11.) - Meixner, Dieter (1944) 30:58 (17.)

Männer M50/M55 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LG Vulkaneifel 1 (21.) 1:07:10 + 0
Lieder, Viktor (1957) 21:54 (3.) - Luxen, Richard (1959) 22:17 (7.) - Kraemer, Walter (1963) 22:59 (11.)

2. TuS Heltersberg 1 (26.) 1:09:03 + 1:53
Binder, Jürgen (1960) 21:19 (1.) - Frank, Georg (1963) 21:36 (2.) - Stamm, Thomas (1962) 26:08 (23.)

3. LG Bernkastel/Wittlich 1 (44.) 1:11:13 + 4:03
Paulus, Walter (1961) 21:57 (6.) - Bauer, Edgar (1958) 23:46 (16.) - Hammann, Theo (1954) 25:30 (22.)

4. TV Maikammer 1 (47.) 1:12:25 + 5:15
Borell, Manfred (1957) 22:30 (8.) - Schwaab, Bernhard (1962) 23:11 (14.) - Schwaab, Manfred (1955) 26:44 (25.)

5. Lauffreunde Naheland 1 (48.) 1:11:47 + 4:37
Schwaab, Hans-Jürgen (1957) 22:52 (9.) - Gehring, Karl-Heinz (1959) 24:06 (18.) - Beuge, Rainer (1963) 24:49 (21.)

Lauf 1b - mJU16 (2200) - 12:02

Jugend M15 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 871 Wirtz, Adrian 1998 RL Post-Sportverein Trier 8:03 1 M15

2. 913 Lichtenthäler, Paul 1998 RL LG Westerwald 8:04 + 1 2 M15

3. 790 Rose, Felix 1998 RH USC Mainz 8:11 + 8 3 M15

4. 785 Schmied , Jan 1998 RH TSV Schott Mainz 8:12 + 9 4 M15

5. 786 Schmied , Mark 1998 RH TSV Schott Mainz 8:40 + 37 5 M15

6. 709 Knecht, Fabian 1998 PF TV Herxheim 8:46 + 43 6 M15

7. 644 Schwab, Philipp 1998 PF LCO Edenkoben 8:56 + 53 7 M15

8. 677 Liesy, Daniel 1998 PF LC Hassloch 9:00 + 57 8 M15

9. 900 Scholtissek, Leon 1998 PF LG Weinstraße 9:41 + 1:38 9 M15

10. 645 Jabczynski, Nicola Patrick 1998 PF LCO Edenkoben 10:01 + 1:58 10 M15

Jugend M14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 834 Weiß, Jannik 1999 RL TG 1878 Oberlahnstein 7:57 1 M14

2. 700 Repovs, Gabriel 1999 RH TSG Heidesheim 8:28 + 31 2 M14
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Pfalz- & Rheinland-Pfalz Crossmeisterschaften 2013
Inoffizielle ErgebnislistePferderennbahn Haßloch, am 24.02.2013

Lauf 1b - mJU16 (2200) - 12:02

Jugend M14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

3. 666 Matheis, Fabio 1999 PF TSG Eisenberg 8:32 + 35 3 M14

4. 914 Schäfer, Kai 1999 RL LG Westerwald 8:33 + 36 4 M14

5. 679 Leibrock, Emil 1999 PF LC Hassloch 9:23 + 1:26 5 M14

6. 678 Katz, Leonard 1999 PF LC Hassloch 9:50 + 1:53 6 M14

7. 680 Buschulte, Simon 1999 PF LC Hassloch 10:54 + 2:57 7 M14

männliche Jugend U16 Pfalzmannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LC Hassloch 1 (16.) 28:13 + 0
Liesy, Daniel (1998) 9:00 (4.) - Leibrock, Emil (1999) 9:23 (5.) - Katz, Leonard (1999) 9:50 (7.)

Lauf 1b - mJU16 - Pfalzwertung (2200) - 12:02

Jugend M15 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 709 Knecht, Fabian 1998 PF TV Herxheim 8:46 6 M15

2. 644 Schwab, Philipp 1998 PF LCO Edenkoben 8:56 + 10 7 M15

3. 677 Liesy, Daniel 1998 PF LC Hassloch 9:00 + 14 8 M15

4. 900 Scholtissek, Leon 1998 PF LG Weinstraße 9:41 + 55 9 M15

5. 645 Jabczynski, Nicola Patrick 1998 PF LCO Edenkoben 10:01 + 1:15 10 M15

Jugend M14 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 666 Matheis, Fabio 1999 PF TSG Eisenberg 8:32 3 M14

2. 679 Leibrock, Emil 1999 PF LC Hassloch 9:23 + 51 5 M14

3. 678 Katz, Leonard 1999 PF LC Hassloch 9:50 + 1:18 6 M14

4. 680 Buschulte, Simon 1999 PF LC Hassloch 10:54 + 2:22 7 M14

männliche Jugend U16 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LC Hassloch 1 (40.) 28:13 + 0
Liesy, Daniel (1998) 9:00 (12.) - Leibrock, Emil (1999) 9:23 (13.) - Katz, Leonard (1999) 9:50 (15.)

Lauf 2 - mJU20 / Männer Mittelstrecke (3300) - 12:30

Männer 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 898 Zenzen, Enrico 1988 RL LG Vulkaneifel 10:31 1 M

2. 899 Zenzen, Mirco 1993 RL LG Vulkaneifel 10:33 + 2 2 M

3. 874 Bock, Alexander 1992 RL Post-Sportverein Trier 10:34 + 3 3 M

4. 751 Wagner, Philipp 1992 PF TSV Kandel 10:45 + 14 4 M
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Pfalz- & Rheinland-Pfalz Crossmeisterschaften 2013
Inoffizielle ErgebnislistePferderennbahn Haßloch, am 24.02.2013

Lauf 2 - mJU20 / Männer Mittelstrecke (3300) - 12:30

Männer 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

5. 872 Kowalinski, Marc-André 1978 RL Post-Sportverein Trier 10:57 + 26 5 M

6. 667 Rhodes, Daniel 1993 PF TSG Eisenberg 10:58 + 27 6 M

7. 897 Wallebohr, Martin 1983 RL LG Vulkaneifel 10:59 + 28 7 M

8. 842 Zschaubitz, Andre 1985 PF LG Rülzheim 11:08 + 37 8 M

9. 792 Micke, Peter 1988 RH USC Mainz 11:13 + 42 9 M

10. 876 Knüttel, Marcel 1993 RL Post-Sportverein Trier 11:13 + 42 10 M

11. 682 Meyfarth, Marius 1991 PF LC Hassloch 11:16 + 45 11 M

12. 750 Bischof, Marc 1992 PF TSV Kandel 11:32 + 1:01 12 M

13. 875 Marchi, Daniel 1992 RL Post-Sportverein Trier 11:36 + 1:05 13 M

14. 902 Ehlen, Marc-Pascal 1993 PF LG Weinstraße 11:36 + 1:05 14 M

15. 749 Flügel, Christian 1983 PF TSV Kandel 11:51 + 1:20 15 M

16. 604 Reuter, Thomas 1989 RL LG Kreis Ahrweiler 12:15 + 1:44 16 M

17. 713 Pioth, Robert 1992 PF TV Herxheim 12:27 + 1:56 17 M

18. 711 Burckschat, Benjamin 1988 PF TV Herxheim 13:28 + 2:57 18 M

19. 901 Meissner, Patrick 1991 PF LG Weinstraße 13:36 + 3:05 19 M

20. 681 Schwalb, Dennis 1991 PF LC Hassloch 13:38 + 3:07 20 M

21. 712 Lang, Marco 1991 PF TV Herxheim 15:18 + 4:47 21 M

aW. 757 Balling, Christoph 1982 BA LG Region Karlsruhe 12:25 + 1:54 aW M

männliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 606 Jeandrée, Julien 1994 RL LG Kreis Ahrweiler 10:47 1 MJU20

2. 774 Filsinger, Konstantin 1995 PF ABC Ludwigshafen 11:14 + 27 2 MJU20

3. 859 Groth, Marco 1994 RL LG Sieg 11:17 + 30 3 MJU20

4. 609 ZYCIORA, Marvin 1996 RL LG Kreis Ahrweiler 11:18 + 31 4 MJU20

5. 605 Schütz, Robert 1994 RL LG Kreis Ahrweiler 11:19 + 32 5 MJU20

6. 794 Eppelsheimer, Jan 1994 RH USC Mainz 11:21 + 34 6 MJU20

7. 760 Tesfaye, Kibrom 1995 RL LG Lahn-Aar-Esterau 11:25 + 38 7 MJU20

8. 636 Rahm, Felix 1994 PF LC Donnersberg 11:45 + 58 8 MJU20

9. 915 Horoba, Maximilian 1995 RL LG Westerwald 12:09 + 1:22 9 MJU20

10. 857 Mockenhaupt, Jonas 1994 RL LG Sieg 12:11 + 1:24 10 MJU20

11. 759 Santen, Marvin 1995 RL LG Lahn-Aar-Esterau 12:26 + 1:39 11 MJU20

12. 860 Schwarz, Bastian 1995 RL LG Sieg 12:37 + 1:50 12 MJU20

13. 930 Schöning, Sebastian 1994 PF VT Zweibrücken 12:51 + 2:04 13 MJU20

14. 858 Pees, Alexander 1994 RL LG Sieg 13:08 + 2:21 14 MJU20

15. 731 Gaab, Daniel 1995 PF TSV Iggelheim 13:08 + 2:21 15 MJU20

Männer Pfalzmannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. TSV Kandel 1 (13.) 34:08 + 0
Wagner, Philipp (1992) 10:45 (1.) - Bischof, Marc (1992) 11:32 (5.) - Flügel, Christian (1983) 11:51 (7.)

2. TV Herxheim 1 (29.) 41:13 + 7:04
Pioth, Robert (1992) 12:27 (8.) - Burckschat, Benjamin (1988) 13:28 (9.) - Lang, Marco (1991) 15:18 (12.)
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Pfalz- & Rheinland-Pfalz Crossmeisterschaften 2013
Inoffizielle ErgebnislistePferderennbahn Haßloch, am 24.02.2013

Lauf 2 - mJU20 / Männer Mittelstrecke - Pfalzwrtung (3300) - 12:30

Männer Pfalzwrtung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 751 Wagner, Philipp 1992 PF TSV Kandel 10:45 4 M

2. 667 Rhodes, Daniel 1993 PF TSG Eisenberg 10:58 + 13 6 M

3. 842 Zschaubitz, Andre 1985 PF LG Rülzheim 11:08 + 23 8 M

4. 682 Meyfarth, Marius 1991 PF LC Hassloch 11:16 + 31 11 M

5. 750 Bischof, Marc 1992 PF TSV Kandel 11:32 + 47 12 M

6. 902 Ehlen, Marc-Pascal 1993 PF LG Weinstraße 11:36 + 51 14 M

7. 749 Flügel, Christian 1983 PF TSV Kandel 11:51 + 1:06 15 M

8. 713 Pioth, Robert 1992 PF TV Herxheim 12:27 + 1:42 17 M

9. 711 Burckschat, Benjamin 1988 PF TV Herxheim 13:28 + 2:43 18 M

10. 901 Meissner, Patrick 1991 PF LG Weinstraße 13:36 + 2:51 19 M

11. 681 Schwalb, Dennis 1991 PF LC Hassloch 13:38 + 2:53 20 M

12. 712 Lang, Marco 1991 PF TV Herxheim 15:18 + 4:33 21 M

männliche Jugend U20 Pfalzwrtung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 774 Filsinger, Konstantin 1995 PF ABC Ludwigshafen 11:14 2 MJU20

2. 636 Rahm, Felix 1994 PF LC Donnersberg 11:45 + 31 8 MJU20

3. 930 Schöning, Sebastian 1994 PF VT Zweibrücken 12:51 + 1:37 13 MJU20

4. 731 Gaab, Daniel 1995 PF TSV Iggelheim 13:08 + 1:54 15 MJU20

Männer Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LG Vulkaneifel 1 (10.) 32:03 + 0
Zenzen, Enrico (1988) 10:31 (1.) - Zenzen, Mirco (1993) 10:33 (2.) - Wallebohr, Martin (1983) 10:59 (7.)

2. Post-Sportverein Trier 1 (18.) 32:44 + 41
Bock, Alexander (1992) 10:34 (3.) - Kowalinski, Marc-André (1978) 10:57 (5.) - Knüttel, Marcel (1993) 11:13 (10.)

3. TSV Kandel 1 (31.) 34:08 + 2:05
Wagner, Philipp (1992) 10:45 (4.) - Bischof, Marc (1992) 11:32 (12.) - Flügel, Christian (1983) 11:51 (15.)

4. TV Herxheim 1 (56.) 41:13 + 9:10
Pioth, Robert (1992) 12:27 (17.) - Burckschat, Benjamin (1988) 13:28 (18.) - Lang, Marco (1991) 15:18 (21.)

männliche Jugend U20 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LG Kreis Ahrweiler 1 (10.) 33:24 + 0
Jeandrée, Julien (1994) 10:47 (1.) - ZYCIORA, Marvin (1996) 11:18 (4.) - Schütz, Robert (1994) 11:19 (5.)

2. LG Sieg 1 (25.) 36:05 + 2:41
Groth, Marco (1994) 11:17 (3.) - Mockenhaupt, Jonas (1994) 12:11 (10.) - Schwarz, Bastian (1995) 12:37 (12.)

Lauf 3a - wJU20 / Frauen Mittelstrecke (3300) - 12:45

Frauen 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 844 Hohl, Anne 1987 PF LG Rülzheim 12:41 1 W

2. 845 Grießbaum, Tanja 1992 PF LG Rülzheim 12:50 + 9 2 W
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Pfalz- & Rheinland-Pfalz Crossmeisterschaften 2013
Inoffizielle ErgebnislistePferderennbahn Haßloch, am 24.02.2013

Lauf 3a - wJU20 / Frauen Mittelstrecke (3300) - 12:45

Frauen 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

3. 715 Bernhard, Marika 1972 PF TV Herxheim 13:13 + 32 3 W

4. 879 Bermes, Chiara 1993 RL Post-Sportverein Trier 13:31 + 50 4 W

5. 626 Pieper, Julia 1992 RH LC Bingen 13:34 + 53 5 W

6. 843 Logé, Bianca 1987 PF LG Rülzheim 14:17 + 1:36 6 W

7. 716 Friedel, Janine 1980 PF TV Herxheim 14:28 + 1:47 7 W

Weibliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 607 Schenke, Tabea 1995 RL LG Kreis Ahrweiler 13:24 1 WJU20

2. 775 Hock, Annika 1994 PF ABC Ludwigshafen 14:12 + 48 2 WJU20

Frauen Pfalzmannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LG Rülzheim 1 (7.) 39:48 + 0
Hohl, Anne (1987) 12:41 (1.) - Grießbaum, Tanja (1992) 12:50 (2.) - Logé, Bianca (1987) 14:17 (4.)

Lauf 3a - wJU20 / Frauen Mittelstrecke - Pfalzwertung (3300) - 12:45

Frauen Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 844 Hohl, Anne 1987 PF LG Rülzheim 12:41 1 W

2. 845 Grießbaum, Tanja 1992 PF LG Rülzheim 12:50 + 9 2 W

3. 715 Bernhard, Marika 1972 PF TV Herxheim 13:13 + 32 3 W

4. 843 Logé, Bianca 1987 PF LG Rülzheim 14:17 + 1:36 6 W

5. 716 Friedel, Janine 1980 PF TV Herxheim 14:28 + 1:47 7 W

Weibliche Jugend U20 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 775 Hock, Annika 1994 PF ABC Ludwigshafen 14:12 2 WJU20

Frauen Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LG Rülzheim 1 (9.) 39:48 + 0
Hohl, Anne (1987) 12:41 (1.) - Grießbaum, Tanja (1992) 12:50 (2.) - Logé, Bianca (1987) 14:17 (6.)
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Pfalz- & Rheinland-Pfalz Crossmeisterschaften 2013
Inoffizielle ErgebnislistePferderennbahn Haßloch, am 24.02.2013

Lauf 3b - mJU14 (1100) - 12:47

Jugend M13 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 763 Jung, Luis 2000 RL LG Lahn-Aar-Esterau 3:55 1 M13

2. 906 Löffler, Maximilian 2000 RL TV Weisel 4:01 + 6 2 M13

3. 823 Herrmann, Lorenz 2000 PF TV Nussdorf 4:03 + 8 3 M13

4. 647 Peter, Leon 2000 PF LCO Edenkoben 4:08 + 13 4 M13

5. 648 Jendro, Jacob 2000 PF LCO Edenkoben 5:36 + 1:41 5 M13

Jugend M12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 776 Reichert, Marius 2001 PF ABC Ludwigshafen 4:06 1 M12

2. 773 McPherson, Aaron 2002 PF TV Lemberg 4:11 + 5 2 M12

3. 650 Geiwiz, Julian 2001 PF LCO Edenkoben 4:18 + 12 3 M12

4. 649 Mäuslein, Dennis 2001 PF LCO Edenkoben 4:20 + 14 4 M12

5. 651 Jabczynski, Luca 2001 PF LCO Edenkoben 4:21 + 15 5 M12

6. 907 Niebergall, Erik 2001 RL TV Weisel 4:22 + 16 6 M12

7. 825 Wettstein, Simon 2002 PF TV Nussdorf 4:46 + 40 7 M12

männliche Jugend U14 Pfalzmannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LCO Edenkoben 1 (14.) 12:46 + 0
Peter, Leon (2000) 4:08 (3.) - Geiwiz, Julian (2001) 4:18 (5.) - Mäuslein, Dennis (2001) 4:20 (6.)

Lauf 3b - mJU14 - Pfalzwertung (1100) - 12:47

Jugend M13 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 823 Herrmann, Lorenz 2000 PF TV Nussdorf 4:03 3 M13

2. 647 Peter, Leon 2000 PF LCO Edenkoben 4:08 + 5 4 M13

3. 648 Jendro, Jacob 2000 PF LCO Edenkoben 5:36 + 1:33 5 M13

Jugend M12 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 776 Reichert, Marius 2001 PF ABC Ludwigshafen 4:06 1 M12

2. 773 McPherson, Aaron 2002 PF TV Lemberg 4:11 + 5 2 M12

3. 650 Geiwiz, Julian 2001 PF LCO Edenkoben 4:18 + 12 3 M12

4. 649 Mäuslein, Dennis 2001 PF LCO Edenkoben 4:20 + 14 4 M12

5. 651 Jabczynski, Luca 2001 PF LCO Edenkoben 4:21 + 15 5 M12

6. 825 Wettstein, Simon 2002 PF TV Nussdorf 4:46 + 40 7 M12
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Pfalz- & Rheinland-Pfalz Crossmeisterschaften 2013
Inoffizielle ErgebnislistePferderennbahn Haßloch, am 24.02.2013

männliche Jugend U14 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LCO Edenkoben 1 (20.) 12:46 + 0
Peter, Leon (2000) 4:08 (5.) - Geiwiz, Julian (2001) 4:18 (7.) - Mäuslein, Dennis (2001) 4:20 (8.)

Lauf 4a - Seniorinnen W30 - W80 (3300) - 13:05

Frauen W70 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 835 Hoffmann, Ingrid 1942 PF TV Offenbach 19:06 1 W70

Frauen W65 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 769 Lang , Ingeborg 1947 PF TSV Lambrecht 16:39 1 W65

Frauen W60 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 805 Meyer, Karin 1953 RL LA TuS Mayen 16:15 1 W60

2. 630 Hartenberger, Lilo 1950 RL LAZ Birkenfeld 16:24 + 9 2 W60

Frauen W55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 838 Knopp, Brigitte 1958 RL LG Rhein-Wied 16:05 1 W55

Frauen W50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 756 Seebert, Rita 1959 RL TV Kärlich 08 15:07 1 W50

Frauen W45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 783 Falkenstein, Dr. Dorothea 1968 PF TV Maikammer 14:00 1 W45

2. 942 Schenke, Sabine 1968 RL LG Kreis Ahrweiler 15:09 + 1:09 2 W45

Frauen W40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 615 Bayer-Klier, Catherine 1973 PF TSV Annweiler 13:51 1 W40

2. 820 Walita, Nicole 1972 RL Lauffreunde Naheland 17:19 + 3:28 2 W40

3. 771 Humphrey, Linda 1972 PF LLG Landstuhl 17:41 + 3:50 3 W40

Frauen W35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 795 Diewald, Karin 1975 RH USC Mainz 13:35 1 W35
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Pfalz- & Rheinland-Pfalz Crossmeisterschaften 2013
Inoffizielle ErgebnislistePferderennbahn Haßloch, am 24.02.2013

Lauf 4a - Seniorinnen W30 - W80 (3300) - 13:05

Frauen W35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

2. 752 Winkelblech, Pia 1975 PF TSV Kandel 14:07 + 32 2 W35

3. 881 Rausch, Claudia 1974 RL Post-Sportverein Trier 14:22 + 47 3 W35

4. 642 Deiß, Sonja 1978 PF LC Bad Dürkheim 14:37 + 1:02 4 W35

Lauf 4a - Seniorinnen W30 - W80 - Pfalzwertung (3300) - 13:05

Frauen W70 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 835 Hoffmann, Ingrid 1942 PF TV Offenbach 19:06 1 W70

Frauen W65 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 769 Lang , Ingeborg 1947 PF TSV Lambrecht 16:39 1 W65

Frauen W60 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

Frauen W55 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

Frauen W50 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

Frauen W45 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 783 Falkenstein, Dr. Dorothea 1968 PF TV Maikammer 14:00 1 W45

Frauen W40 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 615 Bayer-Klier, Catherine 1973 PF TSV Annweiler 13:51 1 W40

2. 771 Humphrey, Linda 1972 PF LLG Landstuhl 17:41 + 3:50 3 W40

Frauen W35 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 752 Winkelblech, Pia 1975 PF TSV Kandel 14:07 2 W35

2. 642 Deiß, Sonja 1978 PF LC Bad Dürkheim 14:37 + 30 4 W35
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Pfalz- & Rheinland-Pfalz Crossmeisterschaften 2013
Inoffizielle ErgebnislistePferderennbahn Haßloch, am 24.02.2013

Lauf 4b - wJU14 (1100) - 13:07

Jugend W13 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 837 Maurer, Melissa 2000 PF TG Oggersheim 4:19 1 W13

2. 827 Betz, Yasmin 2000 PF TV Nussdorf 4:24 + 5 2 W13

3. 927 Schwenkreis, Sofie 2000 PF LAZ Zweibrücken 4:28 + 9 3 W13

4. 637 Kehrein, Tatjana 2000 RL TuS Duchroth 4:30 + 11 4 W13

5. 931 Gentes, Annika 2000 PF VT Zweibrücken 4:59 + 40 5 W13

6. 653 Weigel, Luisa 2000 PF LCO Edenkoben 5:35 + 1:16 6 W13

Jugend W12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 633 Gilles, Sarah 2001 RL SpVgg 04/13 Burgbrohl 4:26 1 W12

2. 830 Rong, Alexandra 2002 PF TV Nussdorf 4:27 + 1 2 W12

3. 828 Stöhr, Franziska 2001 PF TV Nussdorf 4:28 + 2 3 W12

4. 728 Müller, Lena 2001 RL Hunsrück-Marathon 4:30 + 4 4 W12

5. 933 Stopp, Lara 2001 PF VT Zweibrücken 4:35 + 9 5 W12

6. 934 Faltermann, Jana 2001 PF VT Zweibrücken 4:37 + 11 6 W12

Weibliche Jugend U14 Pfalzmannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. TV Nussdorf 1 (9.) 13:19 + 0
Betz, Yasmin (2000) 4:24 (2.) - Rong, Alexandra (2002) 4:27 (3.) - Stöhr, Franziska (2001) 4:28 (4.)

2. VT Zweibrücken 1 (21.) 14:11 + 52
Stopp, Lara (2001) 4:35 (6.) - Faltermann, Jana (2001) 4:37 (7.) - Gentes, Annika (2000) 4:59 (8.)

Lauf 4b - wJU14 - Pfalzwertung (1100) - 13:07

Jugend W13 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 837 Maurer, Melissa 2000 PF TG Oggersheim 4:19 1 W13

2. 827 Betz, Yasmin 2000 PF TV Nussdorf 4:24 + 5 2 W13

3. 927 Schwenkreis, Sofie 2000 PF LAZ Zweibrücken 4:28 + 9 3 W13

4. 931 Gentes, Annika 2000 PF VT Zweibrücken 4:59 + 40 5 W13

5. 653 Weigel, Luisa 2000 PF LCO Edenkoben 5:35 + 1:16 6 W13

Jugend W12 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 830 Rong, Alexandra 2002 PF TV Nussdorf 4:27 2 W12

2. 828 Stöhr, Franziska 2001 PF TV Nussdorf 4:28 + 1 3 W12

3. 933 Stopp, Lara 2001 PF VT Zweibrücken 4:35 + 8 5 W12

4. 934 Faltermann, Jana 2001 PF VT Zweibrücken 4:37 + 10 6 W12
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Pfalz- & Rheinland-Pfalz Crossmeisterschaften 2013
Inoffizielle ErgebnislistePferderennbahn Haßloch, am 24.02.2013

Weibliche Jugend U14 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. TV Nussdorf 1 (11.) 13:19 + 0
Betz, Yasmin (2000) 4:24 (2.) - Rong, Alexandra (2002) 4:27 (4.) - Stöhr, Franziska (2001) 4:28 (5.)

2. VT Zweibrücken 1 (30.) 14:11 + 52
Stopp, Lara (2001) 4:35 (9.) - Faltermann, Jana (2001) 4:37 (10.) - Gentes, Annika (2000) 4:59 (11.)

Lauf 5 - mJU18 (3300) - 13:25

männliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 839 Beinlich, Moritz 1996 RL LG Rhein-Wied 10:51 1 MJU18

2. 777 Berlejung, Patrick 1997 PF ABC Ludwigshafen 11:32 + 41 2 MJU18

3. 846 Liebel, Marius 1996 PF LG Rülzheim 11:34 + 43 3 MJU18

4. 701 Barzen, Erik 1996 RH TSG Heidesheim 11:47 + 56 4 MJU18

5. 684 Steinmüller, Jan 1996 PF LC Hassloch 11:57 + 1:06 5 MJU18

6. 884 Schumacher, Alexander 1997 RL Post-Sportverein Trier 12:03 + 1:12 6 MJU18

7. 765 Schmitt, Andreas 1997 RL LG Lahn-Aar-Esterau 12:08 + 1:17 7 MJU18

8. 821 Klein, Joshua 1997 PF LG Neustadt 12:08 + 1:17 8 MJU18

9. 847 Juchem, Maximilian 1996 PF LG Rülzheim 12:11 + 1:20 9 MJU18

10. 883 Klaeren, Alexander 1996 RL Post-Sportverein Trier 12:13 + 1:22 10 MJU18

11. 849 Hartenstein , Julian 1997 PF LG Rülzheim 12:14 + 1:23 11 MJU18

12. 808 Große, Maximilian 1997 RL RSG Montabaur 12:29 + 1:38 12 MJU18

13. 688 Wolf, Pascal 1996 PF LC Hassloch 12:33 + 1:42 13 MJU18

14. 654 Fietzek, Henry 1997 PF LCO Edenkoben 12:34 + 1:43 14 MJU18

15. 689 Hüpel, Yannik 1997 PF LC Hassloch 12:53 + 2:02 15 MJU18

15. 937 Gentes, Micha 1997 PF VT Zweibrücken 12:53 + 2:02 15 MJU18

17. 686 Kief, Sebastian 1996 PF LC Hassloch 13:01 + 2:10 17 MJU18

18. 922 Gottung, Simon 1997 RL SV Windhagen 13:01 + 2:10 18 MJU18

19. 690 Schwalb, Kevin 1997 PF LC Hassloch 13:04 + 2:13 19 MJU18

20. 638 Kehrein, Florian 1997 RL TuS Duchroth 13:15 + 2:24 20 MJU18

21. 861 Hohndorf, Richard 1997 RL LG Sieg 13:21 + 2:30 21 MJU18

22. 917 Neuroth, Aaron 1997 RL LG Westerwald 13:38 + 2:47 22 MJU18

23. 908 Kristja, Lorenz 1997 RL TV Weisel 16:24 + 5:33 23 MJU18

aW. 734 Medler, Philipp 1996 BA DJK Käfertal-Waldhof 13:18 + 2:27 aW MJU18

männliche Jugend U18 Pfalzmannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LG Rülzheim 1 (13.) 35:59 + 0
Liebel, Marius (1996) 11:34 (2.) - Juchem, Maximilian (1996) 12:11 (5.) - Hartenstein , Julian (1997) 12:14 (6.)

2. LC Hassloch 1 (19.) 37:23 + 1:24
Steinmüller, Jan (1996) 11:57 (3.) - Wolf, Pascal (1996) 12:33 (7.) - Hüpel, Yannik (1997) 12:53 (9.)

Lauf 5 - mJU18 - Pfalzwertung (3300) - 13:25

männliche Jugend U18 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 777 Berlejung, Patrick 1997 PF ABC Ludwigshafen 11:32 2 MJU18
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Pfalz- & Rheinland-Pfalz Crossmeisterschaften 2013
Inoffizielle ErgebnislistePferderennbahn Haßloch, am 24.02.2013

Lauf 5 - mJU18 (3300) - 13:25

männliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

2. 846 Liebel, Marius 1996 PF LG Rülzheim 11:34 + 2 3 MJU18

3. 684 Steinmüller, Jan 1996 PF LC Hassloch 11:57 + 25 5 MJU18

4. 821 Klein, Joshua 1997 PF LG Neustadt 12:08 + 36 8 MJU18

5. 847 Juchem, Maximilian 1996 PF LG Rülzheim 12:11 + 39 9 MJU18

6. 849 Hartenstein , Julian 1997 PF LG Rülzheim 12:14 + 42 11 MJU18

7. 688 Wolf, Pascal 1996 PF LC Hassloch 12:33 + 1:01 13 MJU18

8. 654 Fietzek, Henry 1997 PF LCO Edenkoben 12:34 + 1:02 14 MJU18

9. 937 Gentes, Micha 1997 PF VT Zweibrücken 12:53 + 1:21 15 MJU18

9. 689 Hüpel, Yannik 1997 PF LC Hassloch 12:53 + 1:21 15 MJU18

11. 686 Kief, Sebastian 1996 PF LC Hassloch 13:01 + 1:29 17 MJU18

12. 690 Schwalb, Kevin 1997 PF LC Hassloch 13:04 + 1:32 19 MJU18

männliche Jugend U18 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LG Rülzheim 1 (23.) 35:59 + 0
Liebel, Marius (1996) 11:34 (3.) - Juchem, Maximilian (1996) 12:11 (9.) - Hartenstein , Julian (1997) 12:14 (11.)

2. LC Hassloch 1 (33.) 37:23 + 1:24
Steinmüller, Jan (1996) 11:57 (5.) - Wolf, Pascal (1996) 12:33 (13.) - Hüpel, Yannik (1997) 12:53 (15.)

Lauf 6a - Senioren M30 - M45 (6600) - 13:40

Männer M45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 939 Bischof, Jürgen 1964 PF VT Zweibrücken 23:21 1 M45

2. 940 Nickenig, Andreas 1967 PF VT Zweibrücken 24:33 + 1:12 2 M45

3. 753 Weinbrecht, Jörg 1965 PF TSV Kandel 24:57 + 1:36 3 M45

4. 729 Müller, Dirk 1968 RL Hunsrück-Marathon 25:09 + 1:48 4 M45

5. 938 Dehaut, Helmut 1961 PF VT Zweibrücken 25:20 + 1:59 5 M45

6. 796 Müller, Mario 1967 RH USC Mainz 25:21 + 2:00 6 M45

7. 692 Huber, Thomas 1966 PF LC Hassloch 25:59 + 2:38 7 M45

8. 904 Oehl, Heinrich 1967 PF LG Weinstraße 26:33 + 3:12 8 M45

9. 691 Hasch, Frank 1964 PF LC Hassloch 26:35 + 3:14 9 M45

10. 941 Stolle, Jörg 1967 PF VT Zweibrücken 28:40 + 5:19 10 M45

11. 693 Harsch, Alexander 1967 PF LC Hassloch 29:36 + 6:15 11 M45

aW. 836 Wegert, Wolfgang 1968 HE Offenbacher LC 32:02 + 8:41 aW M45

Männer M40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 754 Ohler, Michael 1969 PF TSV Kandel 25:17 1 M40

2. 850 Draudt, Lars 1972 PF LG Rülzheim 25:58 + 41 2 M40

3. 797 Diewald, Jörg 1970 RH USC Mainz 26:18 + 1:01 3 M40

4. 869 Fritsch, Thomas 1971 PF RC Vorwärts Speyer 27:23 + 2:06 4 M40

5. 755 Morgenstern, Kai 1973 PF TSV Kandel 28:16 + 2:59 5 M40

6. 612 Dietrich, Rolf 1970 RL VfL Algenrodt 28:20 + 3:03 6 M40
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Männer M35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 730 Rötsch, Christian 1978 RL Hunsrück-Marathon 23:50 1 M35

2. 772 Barnsteiner, Alexander 1974 PF LLG Landstuhl 24:13 + 23 2 M35

3. 675 Krezdorn, Ulrich 1977 PF TSG Grünstadt 25:22 + 1:32 3 M35

4. 694 Renner, Frank 1974 PF LC Hassloch 26:59 + 3:09 4 M35

5. 722 Dreisigacker, Andreas 1978 PF TV Herxheim 27:36 + 3:46 5 M35

6. 695 Dörfler, Michael 1974 PF LC Hassloch 32:23 + 8:33 6 M35

Männer M30 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 851 Vogel, Daniel 1981 PF LG Rülzheim 24:44 1 M30

Männer M40/M45 Pfalzmannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. VT Zweibrücken 1 (8.) 1:13:14 + 0
Bischof, Jürgen (1964) 23:21 (1.) - Nickenig, Andreas (1967) 24:33 (2.) - Dehaut, Helmut (1961) 25:20 (5.)

2. TSV Kandel 1 (18.) 1:18:30 + 5:16
Weinbrecht, Jörg (1965) 24:57 (3.) - Ohler, Michael (1969) 25:17 (4.) - Morgenstern, Kai (1973) 28:16 (11.)

3. LC Hassloch 1 (29.) 1:22:10 + 8:56
Huber, Thomas (1966) 25:59 (7.) - Hasch, Frank (1964) 26:35 (9.) - Harsch, Alexander (1967) 29:36 (13.)

Lauf 6a - Senioren M30 - M45 - Pfalzwertung (6600) - 13:40

Männer M45 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 939 Bischof, Jürgen 1964 PF VT Zweibrücken 23:21 1 M45

2. 940 Nickenig, Andreas 1967 PF VT Zweibrücken 24:33 + 1:12 2 M45

3. 753 Weinbrecht, Jörg 1965 PF TSV Kandel 24:57 + 1:36 3 M45

4. 938 Dehaut, Helmut 1961 PF VT Zweibrücken 25:20 + 1:59 5 M45

5. 692 Huber, Thomas 1966 PF LC Hassloch 25:59 + 2:38 7 M45

6. 904 Oehl, Heinrich 1967 PF LG Weinstraße 26:33 + 3:12 8 M45

7. 691 Hasch, Frank 1964 PF LC Hassloch 26:35 + 3:14 9 M45

8. 941 Stolle, Jörg 1967 PF VT Zweibrücken 28:40 + 5:19 10 M45

9. 693 Harsch, Alexander 1967 PF LC Hassloch 29:36 + 6:15 11 M45

Männer M40 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 754 Ohler, Michael 1969 PF TSV Kandel 25:17 1 M40

2. 850 Draudt, Lars 1972 PF LG Rülzheim 25:58 + 41 2 M40

3. 869 Fritsch, Thomas 1971 PF RC Vorwärts Speyer 27:23 + 2:06 4 M40

4. 755 Morgenstern, Kai 1973 PF TSV Kandel 28:16 + 2:59 5 M40

Männer M35 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 772 Barnsteiner, Alexander 1974 PF LLG Landstuhl 24:13 2 M35

2. 675 Krezdorn, Ulrich 1977 PF TSG Grünstadt 25:22 + 1:09 3 M35
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Lauf 6a - Senioren M30 - M45 (6600) - 13:40

Männer M35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

3. 694 Renner, Frank 1974 PF LC Hassloch 26:59 + 2:46 4 M35

4. 722 Dreisigacker, Andreas 1978 PF TV Herxheim 27:36 + 3:23 5 M35

5. 695 Dörfler, Michael 1974 PF LC Hassloch 32:23 + 8:10 6 M35

Männer M30 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 851 Vogel, Daniel 1981 PF LG Rülzheim 24:44 1 M30

Männer M40/M45 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. VT Zweibrücken 1 (9.) 1:13:14 + 0
Bischof, Jürgen (1964) 23:21 (1.) - Nickenig, Andreas (1967) 24:33 (2.) - Dehaut, Helmut (1961) 25:20 (6.)

2. TSV Kandel 1 (22.) 1:18:30 + 5:16
Weinbrecht, Jörg (1965) 24:57 (3.) - Ohler, Michael (1969) 25:17 (5.) - Morgenstern, Kai (1973) 28:16 (14.)

3. LC Hassloch 1 (38.) 1:22:10 + 8:56
Huber, Thomas (1966) 25:59 (9.) - Hasch, Frank (1964) 26:35 (12.) - Harsch, Alexander (1967) 29:36 (17.)

Lauf 6b - wjU16 / wJU18 (2200) - 13:42

Weibliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 799 Mayer, Paula 1997 RH USC Mainz 8:27 1 WJU18

2. 852 Grießbaum, Luisa 1996 PF LG Rülzheim 8:40 + 13 2 WJU18

3. 657 Müssig, Franziska 1997 PF LCO Edenkoben 8:42 + 15 3 WJU18

4. 923 Teller, Sandra 1997 RL SV Windhagen 8:45 + 18 4 WJU18

5. 798 Klumb, Karolin 1996 RH USC Mainz 9:12 + 45 5 WJU18

6. 696 Kunitz, Sholeen 1996 PF LC Hassloch 9:44 + 1:17 6 WJU18

7. 863 Behner, Linn 1997 RL LG Sieg 9:50 + 1:23 7 WJU18

8. 656 Renner, Laura 1997 PF LCO Edenkoben 10:03 + 1:36 8 WJU18

9. 658 Wiedenhofer, Carola 1997 PF LCO Edenkoben 10:24 + 1:57 9 WJU18

10. 699 Koch, Denise 1996 PF LC Hassloch 10:57 + 2:30 10 WJU18

11. 698 Buschulte, Sonja 1996 PF LC Hassloch 11:37 + 3:10 11 WJU18

Jugend W15 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 832 Ziegler, Anna 1998 PF TV Nussdorf 8:46 1 W15

2. 660 Wach, Gina 1998 PF LCO Edenkoben 9:26 + 40 2 W15

3. 866 Mockenhaupt, Anna-Lena 1998 RL LG Sieg 9:54 + 1:08 3 W15

4. 661 Moll, Ricarda 1998 PF LCO Edenkoben 10:56 + 2:10 4 W15
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Pfalz- & Rheinland-Pfalz Crossmeisterschaften 2013
Inoffizielle ErgebnislistePferderennbahn Haßloch, am 24.02.2013

Jugend W14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 631 Dusaux, Morgane 1999 RL LAZ Birkenfeld 8:57 1 W14

2. 920 Thome, Michéle 1999 RL LG Westerwald 9:16 + 19 2 W14

3. 662 Weigel, Kira 1999 PF LCO Edenkoben 9:34 + 37 3 W14

4. 921 Huke, Anna 1999 RL LG Westerwald 9:35 + 38 4 W14

5. 668 Neumeister, Katrin 1999 PF TSG Eisenberg 9:37 + 40 5 W14

6. 855 Woll, Julia 1999 PF SV Schopp 9:42 + 45 6 W14

7. 663 Weigel, Alicja 1999 PF LCO Edenkoben 10:17 + 1:20 7 W14

8. 919 Pritz, Alina 1999 RL LG Westerwald 10:25 + 1:28 8 W14

9. 826 Bender, Lise 2000 PF TV Nussdorf 10:26 + 1:29 9 W14

Weibliche Jugend U18 Pfalzmannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LCO Edenkoben 1 (11.) 29:09 + 0
Müssig, Franziska (1997) 8:42 (2.) - Renner, Laura (1997) 10:03 (4.) - Wiedenhofer, Carola (1997) 10:24 (5.)

2. LC Hassloch 1 (16.) 32:18 + 3:09
Kunitz, Sholeen (1996) 9:44 (3.) - Koch, Denise (1996) 10:57 (6.) - Buschulte, Sonja (1996) 11:37 (7.)

Weibliche Jugend U16 Pfalzmannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LCO Edenkoben 1 (11.) 29:17 + 0
Wach, Gina (1998) 9:26 (2.) - Weigel, Kira (1999) 9:34 (3.) - Weigel, Alicja (1999) 10:17 (6.)

Lauf 6b - wjU16 / wJU18 - Pfalzwertung (2200) - 13:42

Weibliche Jugend U18 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 852 Grießbaum, Luisa 1996 PF LG Rülzheim 8:40 2 WJU18

2. 657 Müssig, Franziska 1997 PF LCO Edenkoben 8:42 + 2 3 WJU18

3. 696 Kunitz, Sholeen 1996 PF LC Hassloch 9:44 + 1:04 6 WJU18

4. 656 Renner, Laura 1997 PF LCO Edenkoben 10:03 + 1:23 8 WJU18

5. 658 Wiedenhofer, Carola 1997 PF LCO Edenkoben 10:24 + 1:44 9 WJU18

6. 699 Koch, Denise 1996 PF LC Hassloch 10:57 + 2:17 10 WJU18

7. 698 Buschulte, Sonja 1996 PF LC Hassloch 11:37 + 2:57 11 WJU18

Jugend W15 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 832 Ziegler, Anna 1998 PF TV Nussdorf 8:46 1 W15

2. 660 Wach, Gina 1998 PF LCO Edenkoben 9:26 + 40 2 W15

3. 661 Moll, Ricarda 1998 PF LCO Edenkoben 10:56 + 2:10 4 W15

Jugend W14 Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 662 Weigel, Kira 1999 PF LCO Edenkoben 9:34 3 W14

2. 668 Neumeister, Katrin 1999 PF TSG Eisenberg 9:37 + 3 5 W14

3. 855 Woll, Julia 1999 PF SV Schopp 9:42 + 8 6 W14
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Pfalz- & Rheinland-Pfalz Crossmeisterschaften 2013
Inoffizielle ErgebnislistePferderennbahn Haßloch, am 24.02.2013

Lauf 6b - wjU16 / wJU18 (2200) - 13:42

Jugend W14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

4. 663 Weigel, Alicja 1999 PF LCO Edenkoben 10:17 + 43 7 W14

5. 826 Bender, Lise 2000 PF TV Nussdorf 10:26 + 52 9 W14

Weibliche Jugend U18 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LCO Edenkoben 1 (20.) 29:09 + 0
Müssig, Franziska (1997) 8:42 (3.) - Renner, Laura (1997) 10:03 (8.) - Wiedenhofer, Carola (1997) 10:24 (9.)

2. LC Hassloch 1 (27.) 32:18 + 3:09
Kunitz, Sholeen (1996) 9:44 (6.) - Koch, Denise (1996) 10:57 (10.) - Buschulte, Sonja (1996) 11:37 (11.)

Weibliche Jugend U16 Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. LCO Edenkoben 1 (19.) 29:17 + 0
Wach, Gina (1998) 9:26 (4.) - Weigel, Kira (1999) 9:34 (5.) - Weigel, Alicja (1999) 10:17 (10.)

2. LG Westerwald 1 (20.) 29:16 + 0
Thome, Michéle (1999) 9:16 (3.) - Huke, Anna (1999) 9:35 (6.) - Pritz, Alina (1999) 10:25 (11.)

Lauf 7 - Männer/Frauen Langstrecke (8800) - 14:10

Frauen 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 768 Fischer, Julia 1987 RL LG Lahn-Aar-Esterau 36:26 1 W

2. 783 Falkenstein, Dr. Dorothea 1968 PF TV Maikammer 40:29 + 4:03 2 W

3. 642 Deiß, Sonja 1978 PF LC Bad Dürkheim 42:52 + 6:26 3 W

4. 886 Minarski, Astrid 1979 RL Post-Sportverein Trier 43:14 + 6:48 4 W

Männer 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 889 Theis, Lucas 1993 RL Post-Sportverein Trier 30:40 1 M

2. 887 Andoc, Stefan 1984 RL Post-Sportverein Trier 30:40 + 0 2 M

3. 873 Müller, Martin 1990 RL Post-Sportverein Trier 30:50 + 10 3 M

4. 710 Trauth, Oliver 1983 PF TV Herxheim 31:25 + 45 4 M

5. 890 Theobald, Andreas 1993 RL Post-Sportverein Trier 31:38 + 58 5 M

6. 745 Wiesemann, Tobias 1971 PF 1.FC Kaiserslautern 31:59 + 1:19 6 M

7. 723 Wach, Oliver 1984 PF TV Herxheim 32:28 + 1:48 7 M

8. 742 Mock, Alexander 1969 PF 1.FC Kaiserslautern 33:46 + 3:06 8 M

9. 744 Kuby, Jürgen 1971 PF 1.FC Kaiserslautern 34:34 + 3:54 9 M

10. 754 Ohler, Michael 1969 PF TSV Kandel 37:01 + 6:21 10 M

11. 664 Textor, Tobias 1993 PF LCO Edenkoben 37:27 + 6:47 11 M

12. 784 Breitner, Peter 1967 PF TV Maikammer 38:02 + 7:22 12 M

13. 721 Hirsch, Daniel 1978 PF TV Herxheim 38:16 + 7:36 13 M

aW. 891 Maletz, Martin 1989 BA TV Lahr 31:14 + 34 aW M
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Männer Pfalzmannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. 1.FC Kaiserslautern 1 (11.) 1:40:19 + 0
Wiesemann, Tobias (1971) 31:59 (2.) - Mock, Alexander (1969) 33:46 (4.) - Kuby, Jürgen (1971) 34:34 (5.)

2. TV Herxheim 1 (13.) 1:42:09 + 1:50
Trauth, Oliver (1983) 31:25 (1.) - Wach, Oliver (1984) 32:28 (3.) - Hirsch, Daniel (1978) 38:16 (9.)

Lauf 7 - Männer/Frauen Langstrecke - Pfalzwertung (8800) - 14:10

Frauen Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 783 Falkenstein, Dr. Dorothea 1968 PF TV Maikammer 40:29 2 W

2. 642 Deiß, Sonja 1978 PF LC Bad Dürkheim 42:52 + 2:23 3 W

Männer Pfalzwertung

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 710 Trauth, Oliver 1983 PF TV Herxheim 31:25 4 M

2. 745 Wiesemann, Tobias 1971 PF 1.FC Kaiserslautern 31:59 + 34 6 M

3. 723 Wach, Oliver 1984 PF TV Herxheim 32:28 + 1:03 7 M

4. 742 Mock, Alexander 1969 PF 1.FC Kaiserslautern 33:46 + 2:21 8 M

5. 744 Kuby, Jürgen 1971 PF 1.FC Kaiserslautern 34:34 + 3:09 9 M

6. 754 Ohler, Michael 1969 PF TSV Kandel 37:01 + 5:36 10 M

7. 664 Textor, Tobias 1993 PF LCO Edenkoben 37:27 + 6:02 11 M

8. 784 Breitner, Peter 1967 PF TV Maikammer 38:02 + 6:37 12 M

9. 721 Hirsch, Daniel 1978 PF TV Herxheim 38:16 + 6:51 13 M

Männer Mannschaftswertung

Rg. Verein Team Summe Zeit Diff

1. Post-Sportverein Trier 1 (6.) 1:32:10 + 0
Theis, Lucas (1993) 30:40 (1.) - Andoc, Stefan (1984) 30:40 (2.) - Müller, Martin (1990) 30:50 (3.)

2. 1.FC Kaiserslautern 1 (23.) 1:40:19 + 8:08
Wiesemann, Tobias (1971) 31:59 (6.) - Mock, Alexander (1969) 33:46 (8.) - Kuby, Jürgen (1971) 34:34 (9.)

3. TV Herxheim 1 (24.) 1:42:09 + 9:59
Trauth, Oliver (1983) 31:25 (4.) - Wach, Oliver (1984) 32:28 (7.) - Hirsch, Daniel (1978) 38:16 (13.)

Datahandling by Seltec Sports www.seltec.at

Gedruckt am 26.02.2013 um 12:38 Seite 19


